
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich sołectw gminy Złoty Stok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), § 1 uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2024 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad soleckich w sołectwach gminy Złoty Stok oraz § 20 ust. 3 i 4 
załączników do uchwał: nr XVIII/129/2016 z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Laski, 
nr XVIII/130/2016 z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Mąkolno, nr XVIII/131/2016 
z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Płonica, nr XVIII/132/2016 z dnia 12 maja 2016 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwu Błotnica i nr XVIII/133/2016 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia12 
maja 2016 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Chwalisław, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie sołectw gminy Złoty Stok w niżej wskazanych terminach: 

a) Sołectwo Laski - 25 czerwca 2024 r. (wtorek) o godz. 1800 w Świetlicy Wiejskiej w Laskach, 

b) Sołectwo Mąkolno - 29 sierpnia 2024 r. (czwartek) o godz. 1800 w Świetlicy Wiejskiej w Mąkolnie, 

c) Sołectwo Błotnica - 4 września 2024 r. (środa) o godz. 1700 w Świetlicy Wiejskiej w Błotnicy, 

d) Sołectwo Chwalisław – 13 września 2024 r. (piątek) o godz. 1800 w Świetlicy Wiejskiej w Chwalisławiu, 

e) Sołectwo Płonica - 20 września 2024 r. (piątek) o godz. 1700 w Świetlicy Wiejskiej w Płonicy. 

§ 2. 1. Proponuję następujący porządek zebrań wiejskich: 

2. Otwarcie zebrania. 

3. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

4. Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania. 

5. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i członków rady soleckiej. 

6. Wybór komisji skrutacyjnej. 

7. Zgłaszanie kandydatur na sołtysa. 

8. Przeprowadzenie wyboru sołtysa i ogłoszenie wyników. 

9. Zgłaszanie kandydatur do rady sołeckiej. 

10. Przeprowadzenie wyboru rady sołeckiej i ogłoszenie wyników. 

11. Sprawy różne. 

12. Proponowany porządek obrad może być rozszerzony o tematy wskazane przez sołtysów lub 
mieszkańców. 

§ 3. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu zebrań wiejskich sołectw gminy Złoty Stok dla wyboru 
sołtysów i rad sołeckich, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52FADB7-FE7A-44FA-9ECB-E05EDA59E8B5. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52FADB7-FE7A-44FA-9ECB-E05EDA59E8B5. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2024 

Burmistrza Złotego Stoku 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

OBWIESZCZENIE 

Burmistrza Złotego Stoku 

z dnia ……………….. 

o zwołaniu zebrania wiejskiego sołectwa …. 

Podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa …………., że zarządzeniem Nr  27/2024 Burmistrza 
Złotego Stoku z dnia 14 czerwca 2024 r. zostało zwołane na dzień ………………. r. (………..) na godzinę 
……… zebranie wiejskie sołectwa ……… dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej. 

Zebranie odbędzie się w Świetlicy Wiejskiej w ……… (adres: …………….). 

Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania. 

4. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i członków rady soleckiej. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Zgłaszanie kandydatur na sołtysa. 

7. Przeprowadzenie wyboru sołtysa i ogłoszenie wyników. 

8. Zgłaszanie kandydatur do rady sołeckiej. 

9. Przeprowadzenie wyboru rady sołeckiej i ogłoszenie wyników. 

10. Sprawy różne. 

Jednocześnie, powołując się na zapis § 21 statutu sołectwa ……., informuje się, iż w przypadku braku 
kworum w wyznaczonym powyżej I terminie, po upływie 15 minut od wyznaczonego terminu odbędzie się 
zebranie wiejskie w II terminie. W II terminie zebranie wiejskie jest ważne bez względu na liczbę obecnych 
osób uprawnionych do głosowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52FADB7-FE7A-44FA-9ECB-E05EDA59E8B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



		2024-06-14T14:00:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




